
 

 

UCHWAŁA NR 1019/2023 

ZARZĄDU POWIATU ŚREDZKIEGO 

z dnia 16 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634, ze zm.1) ), § 7 pkt 2 uchwały nr LXIV/453/2022 Rady 

Powiatu Średzkiego z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok oraz § 2 

ust. 1 uchwały nr LVI/405/2022 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 5 maja 2022 r. w sprawie określenia zakresu 

pomocy świadczonej przez Powiat Średzki na rzecz obywateli Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXIV/453/2022 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie 

uchwały budżetowej na 2023 rok, zmienionej uchwałą nr 932/2023 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 

5 stycznia 2023 roku, uchwałą nr LXV/476/2023 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 24 stycznia 2023 roku, 

uchwałą nr 948/2023 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 26 stycznia 2023 roku, uchwałą nr 956/2023 Zarządu 

Powiatu Średzkiego z dnia 7 lutego 2023 roku, uchwałą nr 961/2023 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 

21 lutego 2023 roku, uchwałą nr 962/2023 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 23 lutego 2023 r., uchwałą 

967/2023 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 1 marca 2023 roku, uchwałą nr 977/2023 Zarządu Powiatu 

Średzkiego z dnia 8 marca 2023 roku, uchwałą nr 980/2023 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 20 marca 

2023 roku, uchwałą nr 987/2023 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 5 kwietnia 2023 roku, uchwałą nr 

988/2023 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 12 kwietnia 2023 roku, uchwałą nr 992/2023 Zarządu Powiatu 

Średzkiego z dnia 18 kwietnia 2023 roku, uchwałą nr 996/2023 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 20 kwietnia 

2023 roku, uchwałą nr 1005/2023 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 27 kwietnia 2023 roku, uchwałą nr 

1011/2023 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 9 maja 2023 roku, uchwałą nr LXIX/491/2023 Rady Powiatu 

Średzkiego z dnia 11 maja 2023 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 ust. 1 

zwiększa się dochody budżetu powiatu 

o kwotę - 1.573.034,43,- 

do kwoty - 108.494.005,62,- 

zwiększa się dochody bieżące 

o kwotę - 1.573.034,43,- 

do kwoty - 71.844.633,83,- 

2. w § 1 ust. 2 pkt 1 

                                                      
1)  Zmiany ogłoszone w Dz.U. z 2022 r. poz. 1692, 1747, 1079, 1768, 1725, 1964, 2414 i Dz. U. z 2023 r., poz. 412, 658, 

803 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 maja 2023 r.

Poz. 5721



zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

o kwotę - 1.560.055,81,- 

do kwoty - 12.909.264,69,- 

3. w § 1 ust. 2 dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

„dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań własnych powiatu w wysokości 

12.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 16”.. 

Załącznik nr 16 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

4. w § 2 ust. 1 

zwiększa się wydatki budżetu powiatu 

o kwotę - 1.573.034,43,- 

do kwoty - 113.790.102,78,- 

zwiększa się wydatki bieżące 

o kwotę - 1.573.034,43,- 

do kwoty - 74.348.922,61,- 

5. w § 2 ust. 2 pkt 1 

zwiększa się wydatki finansowane z dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez powiat z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami  

o kwotę - 1.560.055,81,- 

do kwoty - 12.909.264,69,- 

6. w § 2 ust. 2 dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

„wydatki finansowane z dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację zadań 

własnych powiatu w wysokości 12.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 16”.. 

Załącznik nr 16 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. § 4. otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu: 

1. dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 3.251.572 zł, w tym: 

- dotacje celowe – 3.251.572 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 9, 

2. dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 4.861.933,55 zł, w tym: 

- dotacje celowe – 527.020 zł, 

- dotacje podmiotowe – 4.334.913,55 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 10.”. 

8. § 5 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się plan finansowy Funduszu Pomocy: 

- dochody – 1.199.065,36 zł, 

- wydatki – 1.199.065,36 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 14.”. 

§ 2. Po dokonanych zmianach o których mowa w § 1 niniejszej uchwały załączniki nr 1, 2, 5a, 5b, 10, 

14 i 16 otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikami nr 1, 2, 3a, 3b, 4, 5 i 6. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5721



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Starosta 

(-) Ernest Iwańczuk 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5721



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5721



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5721



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5721



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5721



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5721



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5721



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5721



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5721



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5721



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 5721



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 5721



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 5721



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 5721



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 5721



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 5721



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 5721



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 5721



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 5721



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 5721



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 5721



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 5721



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 5721



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 5721



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 5721



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 5721


		2023-05-31T11:41:04+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




